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DISTRIBUCNE BLOKY DBL

1SNL308010R0000
DBL80 80A distribu¢ny blok

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Hibka

Hmotnost’

Impulzné vydrzné napitie

Max. prierez pevného vodica podfa IEC
Max. ut'ahovaci moment

Menovité napétie podla CSA

Menovité napétie podfFa UL

Menovity prud podra IEC

Min. prierez pevného vodice podla IEC

Min. utahovaci moment
Pocet pripojeni
Sirka

Vyska

66 mm
709
8000 V

16 mm?

1000 V
1000 V
80 A

2,5 mm?2

1,5
7 ks
28,4 mm

50,2 mm

entrelec
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